Российская Федерация

Республика Алтай

Совет депутатов

МО «Чойский район»

Р Е Ш Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай  Республика

Чойаймагынынг

ДепутаттарСоведи

Ч Е Ч И М

         17 июля 2020 г.                     с.Чоя           № 13-9

Об утверждении состава Президиума Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район»

Руководствуясь статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район», утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 13.03.2020 года №11-12,

Совет депутатов муниципального образования «Чойский район»

Р  Е  Ш  И  Л:

 1.Утвердить  следующий состав  Президиума Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район»:

  - Колосов З.Ф. – председатель Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район»;

 - Сариева Е.Е. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» по бюджетно – финансовой

деятельности;

 - Макаренко Н.П. - председатель постоянной комиссии Совета

депутатов муниципального образования «Чойский район» по социальной

комиссии;

 - Кириченко Е.Р. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» по промышленной политике,

предпринимательству и ЖКХ;

 - Параева О.В. – председатель мандатной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район»;

 - Селиванов А.А. – заместитель председателя комиссии по бюджетно –

финансовой деятельности Совета депутатов муниципального образования

«Чойский район»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования

  муниципального образования                                     «Чойский район»

          «Чойский район»

      ________________________                                  ___________________

               З.Ф. Колосов                                                      М.Ю. Маргачёв